
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 
области средняя общеобразовательная школа с. Узюково муниципального 

района Ставропольский Самарской области 
 

ПРИКАЗ 

 
 

 
от 23 марта 2023 года                    № 30/1 – ОД 

 
«О проведении профильных смен в каникулярное время» 

 

В целях оптимизации учебного процесса на основе  программы 

регионального центра Вега, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В рамках сетевого взаимодействия организовать профильную смену с 

24.03.23 по 02.04.22 года  на тему: «Использование цифровых 

лабораторий»; 

2. Ответственным за проведение профильной смены назначить учителя 

биологии – Андрееву Александру Александровну; 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор Т.Ю. Безьянова 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 


		2023-05-18T13:51:38+0400
	00af87df158c56bc90
	Безьянова Т.Ю.




